МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   «03»  апреля  2019 г.                                   №228

 О  внесении  изменений  и  дополнений  в
решение  совета  депутатов  от  12.02.2014  г.
№342  «Об  утверждении  Порядка
регистрации  Устава  территориального
общественного  сомоуправления,
осуществляемого  на  территории
муниципального  образования  «Советское
городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области

Заслушав  информацию   главы  муниципального  образования
«Советское  городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области  Гоменчук  В.А.  и  в  соответствии  с  уставом  муниципального
образования «Советское городское поселение», совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  совета  депутатов  от  12.02.2014  г.  №342  «Об
утверждении  Порядка регистрации Устава территориального общественного
самоуправления,  осуществляемого  на  территории  муниципального
образования   «Советское  городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:

1)  дополнить  приложение  «Порядок  регистрации  устава
территориального  общественного  самоуправления,  осуществляемого  на
территории муниципального образования «Советское городское поселение»
Выборгского  района  Ленинградской  области»  приложением:  «Форма
журнала  регистрации  Устава  территориального  общественного
самоуправления  в  муниципального  образования  «Советское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области» на 1 листе;

2)  в  статье  3  части  6,  в  конце  предложения  поставить  запятую  и
дополнить словами: «, согласно приложения по форме».

3) в статье 5 части 5 Приложения, в предложении после пятой запятой
читать: «решение совета депутатов МО «Советское городское поселение» и
далее по тексту

2. Решение опубликовать в газете «Выборг» и разместить на интернет-
сайте  муниципального  образования  «Советское  городское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
«Советское городское поселение»                                                В.А. Гоменчук

Утверждено
решением совета депутатов

муниципального образования
«Советское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
от 03.04.2019г. №228

Приложение к положению
Форма журнала

регистрации уставов территориального общественного самоуправления
на территории муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской

области
№п/п Дата

внесения
записи

Регистрационный
номер записи

Наименование
территориального

общественного
самоуправления

Адрес (место
нахождения)

исполнительного
органа

территориального
общественного
самоуправления

Наименование
документа,

поступившего
на

регистрацию

Дата получения
заявителем,

зарегистрированног
о документа,

подпись заявителя

Подпись
ответственного
должностного

лица